Catalogo de

Partes

Surcador Abonador Baldan

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
SAB Pttt s sttt s s s e s e s ettt s sttt s s s st et n et s 4
TADIO SAB IMIP.......ooeoeeveveeetstetsteesssssssststs s ssss st s s s ssssssstssssesassassssssessssssasssssesessssasssassssses 5
DEPOSIEO 0O ADONO...........oveeeeeeeeeeeeeeterseeereesste e s ete s ssess s s e s s esessasesssasessasessssasessasesessanes 6
PlOtAfOIMNQA COMPIBTA. ... eeste ettt ete st s s e sesasese s ase s s esessasessasesessanes 7
Fleje SUrcadora COMPIELQ.............c.ceceeueeereeeeeeeeeeeteeseee st etesste s sveseseesesessssessasess s asesasesssases 8
OPCIONALES. ......coiciieetiiirnetiiiscnetnisssnstsssssnsssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssnsssssssnsssssssnsssesssnsssssssnssses 9
Marcador de SUICO COMPIBLO .........ocueeeeeeeeeeeeeeeeeeeieseeeeeteeseeseerstesesse e sstessssesessasessssesessasess 10
Marcador de Surco y Taburete COMPIBLO...........cvceeeeeeeereeeeeeeeeeeeieiesieieereessssesseesessssessssesenes 11
Tabla Marcador de Surco y Taburete COMPIETO............cveeeeeeereveereeieeeiereirieeeirsvesseeseseesesanns 12
Carrito del DiSco CoOrtador COMPIETO ..........cveveueeeeeeeeererereesieeeeteeseeesresesssesessssessssssesssseseanas 13
Fleje Subsoladora Punta Reversible CaRa QUEMAQ..............c.cooveeeeeeeevrereieerieireeeeiessesrasesenns 14
Fleje SUBSOIAUOIT TiDO “AlQ” ........cueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteesesteetete st svs st e et s st sas s s e sasenen 15
Fleje Subsoladora Tipo “Y” CONQ CrUAQ.............ceoveeeeveeeeeeeeeeeeeeieeteirsveessesesssesessasessssesssasenes 16
FIEJE P/ROMPEE LOMO.....evcvevevevevevevevrveeseveresesssevsvssssssisssssssesesesesssssssassasssssssssesesessssssssssasasans 17
Carrito Pantogrdfico Trasero C/8 Discos S/Nivelador P/Cafia deAzucar Quemada................ 18
Tabla Carrito Pantogrdfico Trasero C/8 Discos S/Nivelador B/Cafia deAziicar Quemada...... 19
Carrito con 4 Discos con Rodillo Desterronador de Paja de Cafia Cruda.................cccueueun.. 20
Tabla Carrito con 4 Discos con Rodillo Desterronador de Paja de Cafia Cruda....................... 21
Soporte del NIVelador COMPIBTO ............ceceeeeeeereeereeeeeeeeeeseeteeeeesstessseessesessssesssesssraseanas 22
COJINELE (GIUSQ).....oveveeeveeeeereeeeteeeteteeete et e e e s te s se et es e st ass st e s sese s et esssessasasesssssensssessnas 22
Cilindro Hidraulico del MAICOAGOL ............cvoveevevieieercvsisirisisssissssisisieessssssssssssssssssssssssensssnss 23
(@00 (ol g To Ty o L3OO 24

SABMP14319A (Revisado: 10/2019) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« SAB MP

*|tem 1 - Ver pagina 6
*|tem 2 - Ver pagina 7
* Item 3 - Ver pagina 8

SABMP05416 4 |




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla SAB MP

E Codigo Descripcion del producto

E Codigo Descripcion del producto

*1 |1 5208011267-0 | Deposito De Abono Completo

*2 |5440010790-7 | Plataforma Completa

*3 15326010518-0 | Fleje Surcadora Completa

4 15460010007-9 | Traba Del Eje Completa

5 15268010141-8 | Tensor De Cadena Completo

6 | 5404010193-7 | Chasi Camb / Sab Leve

7 |5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm
8

9

37 | 6020250481-0 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03 80Msh

38 |6020250419-4 | Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm)
39 16020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

40 | 6020350859-2 | Rodamiento Ina Gvk100-208Kppb-3-52/V V02

41 | 5256010105-8 | Engranaje De 25 Dientes Para Eje Hexagonal 1.1/4"

42 15528010267-8 | Sistema Hidraulico - Camb/Sab

43 | 6020251277-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 900Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
44 1 6020251339-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
45 | 6020010063-0 | Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

46 | 5372011118-3 | Manguera @1/2"X 1500mm C/ 1Tcg y 1Trf C(/Enganche Rapido Macho
47 15412010203-9 | Niple @1.1/16" Un X @7/8" Unf X 50Mm Hexagonal 1.1/4"

48 1 6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

49 |5412010004-4 | Niple De R.1.1/16" Un XR.1.1/16" Un X 50Mm Hexagonal 1.1/4"

50 |5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp XR.1.1/16" Un X 55Mm Hexagonal 1.1/4"
5412010222-5 | Niple Tipo "T" Con Tuerca Giratoria Para La Manguera De @1/2"Y @3/4"
52 1 6020310290-1 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 75Mm (C18.8 Rt

53 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media

54 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm

55 1 6020250418-6 | Motor Hidr Parker-Tf0280Ms030-Aaaa

56 | 5530010216-5 | Soporte De La Valvula

57 | 6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp

58 | 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (I8.8 Rt

59 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

60 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm

61 | 6020430221-1 | Valvula Controladora De Fluxo Parker - Cfq-A12

62 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

63 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante

64 | 54600100044 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca

65 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm

66 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor

67 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

68 | 6020130112-5 | Grasero 1/8"

69 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

70 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

35 1 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 71 1 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

36 | 6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949 72 | 5268010142-6 | Tensor De Cadena Suelto

SABMP05416 5|

5024010493-5 | Arandela Agujero Cuadrado De 26,3 X 370 X 1,20Mm
5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado)

10 | 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)
11 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones

12 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

13 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

14 1 6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
15 1 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt

16 1 6020310020-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1.1/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
17 | 6020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp

18 1 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
19 1 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

20 | 5232010736-9 | Eje C.1" X 2275Mm

21 16020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

22 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
23 | 6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14Mm

24 150800105347 | Buje Con Agujero Q26,5 P/Trabar Engrenaje

25 16020050029-9 | Cadena Asa 40 75 Eslabones + Enmienda

26 | 5256010129-5 | Engranaje De 19 Dientes Para Eje C.1"

27 1 5080011120-7 | Buje De @38 X @45 X 35Mm

28 | 5080010294-1 | Buje Del Motor

29 | 5232010323-1 | Eje De La Transmision

30 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

31| 6020051079-0 | Capa De Proteccion Camb/Sab

32 1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

33 1 5372010219-2 | Manguera #2.1/2" X 1400Mm

34 1 5140010033-4 | Llaveta Cuad.5/16" X 57,9Mm

_l_l_._._l_ld_|wwa\_\.p..;NN_\_.NNN_.N_\wNNN_n_n_n_._._.dNTodos

= N = B W 20 s s o N R N2 BN ONO®ONNG = NNBRBR S S wN = N Todos
wv
=




Catalogo de Partes

« Deposito de Abono

SABMP05416

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N O L1 BAW N =

T W G Y
o N O L B W N = O

6020050400-6
6020055247-7
5530011063-0
6020050105-8
6020310883-7
5024010410-2
6020010434-2
6020310767-9
5538010330-2
6020050477-4
6020390117-0
6020390120-0
6020090577-9
5080010530-4
6020010432-6
6020312507-3
6020312504-9
6020130108-7

(Caja Plastica Para Abono 400 Litros Con Tapa

Conductora De Abono Inox

Soporte Del Deposito De Abono

Contraperno 1/8" X 1.1/4"

Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt

Arandela Lisa De @9 X @38 X 2,00Mm

Arandela De Presion Inox 5/16" Media

Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm
Tapa Del Ladrao

Caja Plastica P/Abono 400 Litros S/Tapa

Tapa P/Caja Plastica De Abono 400 Litros

Tubo In. P/Eje Transportador

Eje In. Rosca Sem Fim

Buje Del Condutor

Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4Mm

Tornillo Cab.Sextavada @1/2”x 1" 12F W GR5 RT C/Agujero p/ Grasero (In6x)
Tornillo Cab.Sextavada @1/2”x 1" 12F W GR5 RT C/Agujero (In6x)
Grasero 1/8"

S~ = = —Todos

N NN S = m m a a po




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Plataforma Completa

Item

Codigo

Descripcion del producto

5440010791-5
5259010014-5
5196010177-8
5196010176-0
5196010178-6
5530011185-7
5530011184-9
5044010131-0
9 16020312060-8
10 | 5080020100-1
11 16020010410-5
12 1 6020310754-7
13 1 6020311053-0
14 16020312001-2
15 1 6020311174-9
16 | 5024010162-6
17 16020311075-0
18 1 6020310760-1
19 16020010412-1

0 NN WN =

Plataforma Sab/Camb-Mp

Escalera 3 Pasos

Pasamano Derecho

Pasamano Izquierdo

Pasamano Delantero

Soporte Izquierdo De La Plataforma

Soporte Derecho De La Plataforma

Base Trasera Da Plataforma

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp
Buje De @14 X 017,94 X 24Mm

Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr2 Rp
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt
Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt
Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

oo R BROARFRIANN = o o o == o Todos

SABMP05416




Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Fleje Surcadora Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5326010519-8 | Fleje

6010601434-8 | Boquilla De La Fleje

5006010055-9 | Vertedera Completa Mayor (Derecha)

5006010056-7 | Vertedera Completa Mayor (lzquierda)

5274010053-0 | Cuchilla Vertedera Izquierda

5274010052-1 | Cuchillas De La Vertedera Derecha

5136020033-0 | Chapa De Regulaje Abertura Aiveca

5228010034-0 | Bisagra del Desarme de la Fleje

5530011483-0 | Soporte Superior De La Fleje

5530011484-8 | Soporte Inferior De La Fleje

5400010110-1 | Resorte Plana 217,5Mm

5432010062-6 | Perno De Traba De La Reja

6020010418-0 | Arandela De Presion 7/8" Media Industrial

6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(
6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020310230-8 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.1/2" 12F Gr2 Rp

6020311102-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rt Especial
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

5432090309-5 | Perno Liso De @1.1/4" X 200Mm

5432090298-6 | Perno Liso De @1.1/4" X 164Mm

6020317431-7 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 11.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm
5024010093-0 | Arandela Lisa De @33,5 X #52,5 X 3,00Mm

6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm
6020317437-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65Mm (I8.8 Rp
6020310245-6 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 9.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp

O 0 N O 1AW N =

W W W N NNDNNNNNRNDND=S 23 2 o 00 o oo
N = © OV 0 N o L1 & WIN = ©O O 0 N O U1 B W N = O
Nd—lwoooo-hdNNNwaS:‘NSN—-—-.J;N_._-_\_\N_n_\_\_n_n_\Todos

w
w

SABMP05416 8 |



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Opcionales

E Codigo Descripcion del producto

*1 | 5386010158-7 | Conplete Row Marker

*2 15386010162-5 | Conplete Row Marker

*3 | 5124010349-8 | Disco De Corte Completo

*4 1 5326010439-6 | Fleje Subsoladora Completa(Resorte Plana)

*5 15326010523-6 | Fleje Subsoladora Completa(Resorte Plana) Opcional
*6 | 5326010524-4 | Fleje Camb-Mp

*7 15326010522-8 | Haste Do Quebra Lombo

*8 1 5124010348-0 | Carrito Completo Sin Nivelador

*9 | 5124010363-3 | Carrito Cana Cruda Con Rollo Acamador De Paja
*10|5530010503-2 | Soporte Del Nivelador Completo

NN NN NN NN = = (Todos

*|tem 1 - Ver pagina 10
*|tem 2 - Ver pagina 11
*|tem 3 - Ver pagina 13
* [tem 4 - Ver pagina 14
*Item 5 - Ver pagina 15
* [tem 6 - Ver pagina 16
*|tem 7 - Ver pagina 17
*|tem 8 - Ver pagina 18
*|tem 9 - Ver pagina 20
*Item 10 Ver pagina 21

SABMP05416 9 |




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Marcador de Surco Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

1 |5386010157-9 | Left Row Marker

2 | 5386010156-0 | Right Row Marker

3 |5528010576-6 | Sistema Hidraulico - Sab

*4 | 6020055850-5 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X ©3.1/4" X 267Mm(Curso) X 488Mm(Cerrado)

5 |5024010142-1 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 3,00Mm

6 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

7 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

8 16020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1"

9 16020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm

10 | 5558010250-5 | Traba De Seguranca

11 1 5232010322-3 | Eje De Articulacion Del Marcador

12 |5386010154-4 | Marcador de Linea Izquierdo

12 | 5386010155-2 | Marcador de Linea Derecho

13 |5326011506-1 | Fleje Marcadora De Sulco

14 1 6020311181-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr2 Rp

15 | 5068010108-3 | Abrazadera De 110 X 90 X 5/8"

16 | 6020311097-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp

17 1 4708100002-2 | Punta Riscadora 8" X 7,50Mm

18 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

19 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

20 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

21 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp

22 |5044010119-1 | Base De Apoyo Da Viga Mayor

23 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

24 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm

25 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

26 |5530011103-2 | Soporte "L" Izquierdo

27 | 5530011102-4 | Soporte De La Fleje

28 |5530011104-0 | Soporte "L" Derecho

29 16020311186-2 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp

30 |5372011103-5 | Manguera #3/8" X 1500Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho

31 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

32 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

33 1 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

34 160202506820 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
35 | 5224010016-9 | Distribuidor De Aceite Completo Con 06 Niples

13 @@ 17 36 | 5412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35Mm Hexagonal 7/8" Con Hole 1/16"

~ & 39 = ﬁ 37 16020250913-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1300Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)

38 | 5081010006-8 | Tapén De 09/16" X 22Mm

39 |5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40Mm Con Hexagonal 3/4"

40 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm)

41 1 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38Mm Con Hexagonal 7/8"

42 16020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

43 16020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao

35

S NNOBRNNNSNNNNNS - 0 S0 =22 NNWOW =SSR N—S=SNONAEREESEDN — = = Todos

* Item 4 - Ver pagina 23 —

SABMP05416 [ 10 |




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Marcador de Surco y Taburete Completo

45
43 '
37 T—"l—&- =
G 42
41 46 44
50
[ \ /755
51 47 52 » p/ _""\_\
d 53 48
49

*|tem 6 - Ver pagina 23

SABMP05416 1|



Catalogo de Partes

« Tabla Marcador de Surco y Taburete Completo

>> BALDAN

36 | 5530011105-9 | Soporte Mayor Del Marcador

SABMP05416 12 |

wv wv
E Codigo Descripcion del producto "g E Codigo Descripcion del producto 'g
1 |5386010156-0 | Right Row Marker 1 || 37 |5530011126-1 | Soporte Flexile Completo (Derecho) 1
2 |5386010157-9 | Left Row Marker 1 || 37 |5530011127-0 | Soporte Flexile Completo (Izquierdo) 1
3 153860101617 | Marcador De Banqueta Derecha. 1 || 38 |5024010399-8 | Arandela Lisa De @13,5 X 57,2 X 6,30Mm 2
4 |5386010160-9 | Marcador De Banqueta Izquierda. 1 || 39 |5572012110-6 | Viga Mayor Del Marcador Derecho 1
5 |5528010576-6 | Sistema Hidraulico - Sab 1 || 39 |5572012111-4 | Viga Mayor Del Marcador Izquierdo 1
*6 | 6020055850-5 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X @3.1/4" X 267Mm(Curso) X 488Mm (Cerrado) 2 || 40 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8
7 15232010322-3 | Eje De Articulacion Del Marcador 2 || 41 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
8 |5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 4 || 42 16020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp 4
9 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 4 || 43 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
10 | 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 4 || 44 |4723100002-6 | Azada 8" X 6,00Mm Traccién Mecanica 2
11 | 5024010142-1 | Arandela Lisa De 820,3 X @46,5 X 3,00Mm 4 || 45 |5530011098-2 | Soporte Flexile Completo Izquierdo 1
12 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4 || 45 |5530011099-0 | Soporte Flexile Completo Derecho 1
13 | 5558010250-5 | Traba De Seguranca 2 || 46 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De 313,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
14 | 5386010154-4 | Marcador de Linea Izquierdo 1 || 47 | 5530010011-1] Soporte Flexile 2
14 | 5386010155-2 | Marcador de Linea Derecho 1 || 48 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
15 | 5326011506-1 | Fleje Marcadora De Sulco 2 || 49 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
16 | 6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 9 || 50 5530011100-8 | Soporte De Apoyo 2
17 1 5068010108-3 | Abrazadera De 110 X 90 X 5/8" 4 || 51 |5136020001-2 | Chapa De Union Del Resorte 2
18 | 6020311181-1| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr2 Rp 1 || 52 |5530010002-2 | Soporte Flexile Medio Para Azada 2
19 16020311097-1  Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp 1 || 53 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
20 | 6020311186-2 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 || 54 |5530010003-0 | Soporte Flexile Mayor Para Azada 2
21 | 4708100002-2 | Punta Riscadora 8" X 7,50Mm 1 || 5516020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp( 2
22 | 5530011104-0 | Soporte "L" Derecho 1 || 56 | 5372011103-5 | Manguera #3/8" X 1500Mm Con 1Trg Y 1Trf C(/Enganche Rapido Macho 2
23 | 5530011102-4 | Soporte De La Fleje 1 || 57 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
24 1 5530011103-2 | Soporte "L" Izquierdo 1 || 58 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2
25 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 9 || 59 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
26 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 1 || 60 | 6020250682-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
27 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3 || 615224010016-9 | Distribuidor De Aceite Completo Con 06 Niples 1
28 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1 || 62 |5412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35Mm Hexagonal 7/8" Con Hole #1/16" 2
29 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 3 || 63 |6020250913-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1300Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
30 | 5044010119-1 | Base De Apoyo Da Viga Mayor 2 || 64 |5081010006-8 | Tapén De 09/16" X 22Mm 2
31| 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 || 65|5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40Mm Con Hexagonal 3/4" 4
32 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 8 || 66 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm) 6
33 | 5136011855-3 | Chapa De 40 X 116 X 9,50Mm. 4 || 67 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38Mm Con Hexagonal 7/8" 2
34 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 6 || 68 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
35 1 6020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 8 || 69 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 1

2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito del Disco Cortador Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

5124010350-1 | Carrito Del Disco Cortador (Leve)

5530011168-7 | Soporte Del Disco De Corte

5024010346-7 | Arandela Del Disco De Corte

6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt
5538010189-0 | Tapa Del Disco De Corte

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6010601862-9 | Abrazadera De Lo Disco De Corte

6020311109-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020130100-1 | Grasero 1/4"

5204010223-0 | Maza Completo

5530011167-9 | Soporte Inferior Del Disco De Corte

6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
5558010164-9 | Traba "L" Del Eje

5080010298-4 | Buje Menor Del Disco De Corte

5204010224-8 | Maza Del Disco Cortador

2866437342-6 | Disco Plano Liso 23" X 6,00 Ag Rd 105,5Mm + 6Ag Rd 9/16" D=170Mm Doble Afiladura
6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp
60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

5284010027-8 | Brida Del Disco Cortador

6020350264-0 | Retenedor 345,00 X $62,00 X 10,00Mm

6020350115-6 | Rodamiento Rigido De Esfera 6307

5204010222-1 | Maza Disco Cortador

5538010192-0 | Tapa De La Maza

6020310099-2 | Tornillo Allen C/C 1/4" X 1/2" 20F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)
5538010191-1 | Tapa Menor De La Maza

5232010321-5 | Eje De La Maza

6020130108-7 | Grasero 1/8"

O 00 N O L1 B W N =

T Y i
N O AW N = O

N RN NN NN NN NN =2 =2
O N o LA WN - © © ®
—\—\—-ox—\—\NN—\oxc\ox—\—\NNN—\—-—-.:>4>-I>NN—\~——\_-Todos

w
o

SABMP05416 13 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

+ Fleje Subsoladora Punta Reversible Cafia Quemada

Item

5326010068-4 | Fleje Del Arado Subsolador

5228010034-0 | Bisagra del Desarme de la Fleje

5400010110-1 | Resorte Plana 217,5Mm

5530011483-0 | Soporte Superior De La Fleje

5530011484-8 | Soporte Inferior De La Fleje

6020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm
6020310237-5 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 3" 12F Gr2 Rp

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020317431-7 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 11.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010093-0 | Arandela Lisa De 33,5 X @52,5 X 3,00Mm

5432090298-6 | Perno Liso De @1.1/4" X 164Mm

6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020311102-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rt Especial
6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
5432090309-5 | Perno Liso De @1.1/4" X 200Mm

6020310245-6 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 9.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
6020130100-1| Grasero 1/4"

5054010003-6 | Punta De La Fleje Subsoladora(76 X 11Mm)
6020310252-9 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 2.1/4" 12F Gr2 Rp

6020010418-0 | Arandela De Presion 7/8" Media Industrial

O 0 N O 1AW N =

N N — — — 43 3 3
—_ O WOV 0 N O LT AW N = O

B - =2 20NN WS 20NN WN R = = = = = Todos

N
N

SABMP05416 [ 14 |



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Fleje Subsoladora Tipo “Ala”

Item

Codigo Descripcion del producto

5326010068-4 | Fleje Del Arado Subsolador

5228010020-0 | Soporte Del Desarme De La Varilla

5400010110-1 | Resorte Plana 217,5Mm

5530011483-0 | Soporte Superior De La Fleje

5530011484-8 | Soporte Inferior De La Fleje

6010601422-4 | Boquilla De La Fleje Subsoladora

6020310246-4 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 10.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
6020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm
6020310237-5 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 3" 12F Gr2 Rp

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020317431-7 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 11.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010093-0 | Arandela Lisa De #33,5 X #52,5 X 3,00Mm

5432090298-6 | Perno Liso De @1.1/4" X 164Mm

6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020311102-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rt Especial
6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
5432090309-5 | Perno Liso De @1.1/4" X 200Mm

6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020310252-9 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 2.1/4" 12F Gr2 Rp

6020010418-0 | Arandela De Presion 7/8" Media Industrial

O 0 N O 1AW N =

N N — = a3 3 3 a3 a3
—_ O WV 0 N O LB W N = O

B DS SN WD 20N ®NNWN RN =S = oo 2 2 Todos

N
N

SABMP05416 [ 15 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

+ Fleje Subsoladora Tipo“Y” Caita Cruda

Item

5326010508-2 | Haste Menor Punta Doble

5228010034-0 | Bisagra del Desarme de la Fleje

5400010110-1 | Resorte Plana 217,5Mm

5530011483-0 | Soporte Superior De La Fleje

5530011484-8 | Soporte Inferior De La Fleje

6020310245-6 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 9.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
5054030006-0 | Punta Del Surcador

6020312075-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm
6020317431-7 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 11.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010093-0 | Arandela Lisa De 33,5 X #52,5 X 3,00Mm

5432090298-6 | Perno Liso De @1.1/4" X 164Mm

6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020311102-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rt Especial
6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
5432090309-5 | Perno Liso De @1.1/4" X 200Mm

60200104180 | Arandela De Presion 7/8" Media Industrial

O 0 N O 1AW N =

i (Y
0 N O L1 B W N = O

—_
A=}

N
o

SABMP05416 [ 16 |



>> BALDAN

« Fleje P/Romper Lomo

SABMP05416

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 0 N O 1AW N =

i S G
I - SRV, N R N R =)

5530010220-3
5530011179-2
4708100002-2
5530010635-7
5530010636-5
6010601862-9
6020311114-5
6020010410-5
6020010414-8
6020310770-9
6020310754-7
6020312060-8
6020311181-1
6020311109-9
6020310760-1
6020010412-1
6020311186-2

Soporte Quebra Lombo

Soporte de Fijacién

Punta Riscadora 8" X 7,50Mm

Soporte De Fijacion

Soporte De Fijacién

Abrazadera De Lo Disco De Corte

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp
Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp

Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr2 Rp

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp

- = =2 r o s N VWO N LN = = = == Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito Pantografico Trasero C/8 Discos S/Nivelador P/Caina deAzticar Quemada

*|tem 1 - Ver pagina 22

SABMP05416 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carrito Pantografico Trasero C/8 Discos S/Nivelador P/Caha deAzucar Quemada

£
]
=

Codigo Descripcion del producto 2| Codigo Descripcion del producto

37 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
38 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

39 | 5232010727-0 | Eje Del Carrito

40 | 5432090297-8 | Perno De Traba De La Base

41 | 6020250482-8 | Manipulo De 1/2"

42 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)

*
—_

5368010452-9 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 190Mm S/Proteccion P/Eje 01.1/4"
5124010268-8 | Carrito Trasero

5232010277-4 | Eje Completo Del Disco

5072010068-9 | Brazo Del Pantografico Con Amortiguador Y Buje
5530011157-1 | Soporte Del Carrito Derecho

5530011156-3 | Soporte Del Carrito |zquierdo

5558150004-0 | Traba De La Base

5072010070-0 | Brazo Del Pantografico Con Buje De Bronze

5530010497-4 | Soporte Derecho De Regulacion Del Discos

5530010496-6 | Soporte Izquierdo De Regulacion Del Discos

6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4"
5024010409-9 | Arandela Lisa De 333 X 376 X 6,30Mm

6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
5432010055-3 | Perno Del Pantografico

6010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @#11/4"
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020311201-0 | Tornillo Cab.Francesa 3/4" X 3" 16F Unf Gr5 Rp (/Traba
6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm
6020310509-9 | Perno Elastico Pesado @10 X 65Mm (Seeger Reno 701.222)
51360120760 | Chapa Trasera

6020311109-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010355-6 | Arandela Lisa De 39,5 X @65 X 3,00Mm

6020010996-4 | Anillo De Retencion E-39 G501-039-01

5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje

6020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

5232010282-0 | Eje @1.1/4" X 370Mm

2761410181-0 | Disco Concavo Dentado 18”X 4,75 Ag Rd 1.1/4” Afiladura Externa
36 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp

SABMP05416 [ 19 |

N NN N oo o Todos

O 0 N O LB W N

w W w W w W NN NN NN NDNNDN @ @ @ @A a a
L B W N = © W0 N U & WIN = ©O O 0O Ny WU & W N = O

0 A~ B~ B OODA DO TONDERABENNR®EDEDAESEDSEDBDNNNN=S N2 s Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito con 4 Discos con Rodillo Desterronador de Paja de Cafna Cruda

40

SABMP05416 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carrito con 4 Discos con Rodillo Desterronador de Paja de Caia Cruda

wv wv
E Codigo Descripcion del producto "§ E Codigo Descripcion del producto "g
1 |5072010122-7 | Brazo Con Disco 2 || 37 |16020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 2
2 | 5072010124-3 | Brazo Inferior Con Buje De Bronze 2 || 38 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 10
3 15072010123-5 | Brazo Con Buje De Bronze 2 || 39 |2763416520-2 | Disco Concavo Dentado 20”X 4,75 Ag Rd 65mm + 5Ag C.14mm R=74mm Afiladura Externa 2
4 15530011178-4 | Soporte de Fijacion 1 || 40 |5232010682-6 | Eje Del Disco De Corte 2
5 |5530011177-6 | Soporte Izquierdo de Fijacion del Carrito 1 || 41 |5204010305-8 | Maza Completo 2
6 | 5124010364-1 | Carrito Cana Cruda Camb-Mp 1 || 42 16020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 10
7 15502010027-2 | Rodillo Desterronador Camb-Mp 1 || 43 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 10
8 |5432010055-3 | Perno Del Pantografico 10 || 44 | 6020350224-1 | Retenedor 355,00 X 90,00 X 12,50Mm 2
9 16020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 4 || 451 6020350068-0 | Rodamiento 32208 2
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4 || 46 1 6020011021-0 | Anillo De Retencion I-092 G-502-092-01 2
11 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4 || 47 | 5204010304-0 | Maza Del Disco 2
12 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 12 || 48 | 60203500800 | Rodamiento 30207 2
13 16020130108-7 | Grasero 1/8" 10 || 49 |6020050100-7 | Contraperno 1/8" X 1.3/4" 2
14 | 5432010036-7 | Perno Del Pantografico Sin Canal Del Lubricacion 2 || 50 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
15 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De 339 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 4 || 51 5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 2
16 | 6020311081-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 || 52/ 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 12
17 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 || 53 6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 12
18 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2 || 54 1 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 2
19 | 5136012076-0 | Chapa Trasera 2 || 5552320106834 | Eje De La Maza 2
20 | 6020311105-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 || 56 | 5538010400-7 | Tapa De La Maza 2
21 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8 || 57 |6020015901-5 | Arandela Lisa De @27 X §44,5 X 4,75Mm 2
22 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 8 || 58 | 6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 2
23 1 6020250432-1 | Cojinete C/Rolam. Flange Rcjy-30 2
24 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 326,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 2
25 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 2
26 | 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 8
27 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 8
28 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8
29 | 5048010037-6 | Amortiguador Del Pantografico 2
30 | 5024010409-9 | Arandela Lisa De @33 X 376 X 6,30Mm 2
315080010279-8 | Buje De Bronce Del Pantografico 2
32 | 5136011875-8 | Chapa De Fixagdo Del Pantografico. 2
33 15530011131-8 | Soporte De Fijacion Del Disco 2
34 1 5530011132-6 | Soporte Superior Del Regulacion 2
3516020311101-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
36 | 6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial 2

SABMP05416 21 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte del Nivelador Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

5530010501-6 | Soporte Nivelador

6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado)
5080010279-8 | Buje De Bronce Del Pantografico
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5432010055-3 | Perno Del Pantografico

N~ oo o~ o — ) Todos

A L1 B W N =

5\@/- " 2\

« Cojinete (Grasa)

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010455-3 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccién
6020350317-5 | Retenedor 349,20 X #76,05 X 12,70Mm

60203500540 | Rodamiento 30210

5080010499-5 | Buje Del Cojinete

60201901041 | Empaquetadura @90 X #134 X 1/64"

5538010322-1 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
50240103890 | Arandela De Apoyo Concava

50240103904 | Arandela De Apoyo Convexa

6020130108-7 | Grasero 1/8"

O 0 N OB W N =

>
N = = BB = w = NN = Todos

_
pury

SABMP05416 | 22 |



>> BALDAN Catalogo de Partes

¢ Cilindro Hidraulico del Marcador

Item

Codigo Descripcion del producto

5144010592-4 | Camisa “CONJUNTO" de 082,55 (#3.1/4") x 432mm

53260104906 | Vastago @31.75 (1.1/4”) X 449mm

5236010032-4 | Embolo del Piston 321,97 X 381,95 X 50MM

5152010040-0 | Conexidn @35,84 X #90,5 X 66MM

5456050003-6 | Tuerca #3.3/4"- 12fpp

6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm
5024010336-0 | Arandela Lisa De #19,5 X #35,5 X 3,00Mm

6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190076-2 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.1/4" X 3.1/4"

_lN_\_\_l_\_\_l_lTodos

O 0 N OB W N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fa-
bricantey la fecha de fabricacion del cilindro.

SABMP05416 | 23 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

Item

6020071416-7 | Calcomania Sab-Mp(140 X 800Mm)

6020070517-6 | Calcomania Baldan(750 X 230Mm)

5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145Mm)

52060103100 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130Mm)
5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160Mm)
5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150Mm)

_\_u_n_\_\_nNNTodos

0 N O L1 B W N =

>> BALDAN

[tem 2

*Proceder periodicamente a

A ATENGAO A\ atEncAo A\ ATENGAD limpeza nos depdsitas de adubo @ 4k ATENCAD

M e e e s e pesghemmbgpicngrd s sl Lpicanc b

EE e s imdiue 400 sl 4 pii N e el e i [l ATTENTION e mer e,
e e e Ul st 51 et e i

amcoaTIchs, Erucn ke
“Meriaris pasues Ul oo Py e Eagun RurR s w‘mmr i - *Clean the fertilizer and seed de 3omente pek conmimidur bl

Ak ATTENTION A\ ATENCION A\ ATTENTION A\ ATENCION _ ATTENTION M ATENCION
: e s e oo +|-Ton gt o6 opcates. unec o & ATENCION s it de A
condtioan of the heuses * The scal oan only be sroken by the

AWARNING | A ATENCION

tractn: wher oy ao niariag. | ATOR OB PGUED o Rl (RN Fon macaine (s Einel, ey sissvnrs i i :
Recpbyandenanny van | 25 on mimos actian on . X kg Nardin pocmnacie sl sxiada da | P a0d csbsiinn ity T -Proceder periodicamente la i AR T 45 preciny narersto gz WM canite
DOETMHAF. Ay ndication of b hage e found M b
PRU KRR  Mastonys |as porcons apariadan P “Brlesse the pressure In the I Nlimph Ios o Itos de abo slwern pu B o
CaDm 6l sauio sEW En e B A0 conect o doscaneciar fo mangueat | cosmeciog o1 dhesnecting the Bl
v i prrer s sl g ey y semilla, —
[tem 3 Item 4 [tem 5 Item 6 Item 7 Item 8

SABMP05416 m






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Fleje Surcadora Completa
	Plataforma Completa
	Tabla SAB MP
	SAB MP
	Depósito de Abono
	Opcionales
	Marcador de Surco Completo
	Marcador de Surco y Taburete Completo
	Tabla Marcador de Surco y Taburete Completo
	Carrito del Disco Cortador Completo
	Fleje Subsoladora Punta Reversible Caña Quemada
	Fleje Subsoladora Tipo “Ala”
	Fleje Subsoladora Tipo “Y” Caña Cruda
	Fleje P/Romper Lomo
	Carrito Pantográfico Trasero C/8 Discos S/Nivelador P/Caña deAzúcar Quemada
	Tabla Carrito Pantográfico Trasero C/8 Discos S/Nivelador P/Caña deAzúcar Quemada
	Carrito con 4 Discos con Rodillo Desterronador de Paja de Caña Cruda
	Tabla Carrito con 4 Discos con Rodillo Desterronador de Paja de Caña Cruda
	Soporte del Nivelador Completo
	Cojinete (Grasa)
	Cilindro Hidráulico del Marcador
	Calcomanias


